
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  30-04-2025  ... C 2,714,758.00

08-05-2025 Ordin de plata 277 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 52,673.00 C 2,767,431.00

08-05-2025 Ordin de plata 279 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,239.00 C 2,772,670.00

08-05-2025 Ordin de plata 281 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 70,908.00 C 2,843,578.00

08-05-2025 Ordin de plata 284 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 20,131.00 C 2,863,709.00

08-05-2025 Ordin de plata 285 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,105.00 C 2,867,814.00

08-05-2025 Ordin de plata 288 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,962.00 C 2,872,776.00

08-05-2025 Ordin de plata 308 10.01.01 550 01 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 2,872,791.00

08-05-2025 Ordin de plata 308 10.01.01 550 01 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 230.00 C 2,873,021.00

08-05-2025 Ordin de plata 307 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 495.00 C 2,873,516.00

08-05-2025 Ordin de plata 309 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,245.00 C 2,874,761.00

08-05-2025 Ordin de plata 310 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 771.00 C 2,875,532.00

08-05-2025 Ordin de plata 311 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 2,242.00 C 2,877,774.00

08-05-2025 Ordin de plata 312 10.01.01 427 01 00 06 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,878,274.00

08-05-2025 Ordin de plata 274 10.01.01 431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 141,415.00 C 3,019,689.00

08-05-2025 Ordin de plata 313 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 3,020,089.00

08-05-2025 Ordin de plata 314 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 3,020,489.00

08-05-2025 Ordin de plata 315 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,700.00 C 3,022,189.00

08-05-2025 Ordin de plata 316 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 3,022,689.00

08-05-2025 Ordin de plata 289 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,050.00 C 3,027,739.00

08-05-2025 Ordin de plata 291 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 29,084.00 C 3,056,823.00

08-05-2025 Ordin de plata 292 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,021.00 C 3,060,844.00

08-05-2025 Ordin de plata 295 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,388.00 C 3,066,232.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 02-07-2025 11:07

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-05-2025 31-05-2025

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.1.7-8.0.38.1) 1 02-07-2025 11:07
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-05-2025 Ordin de plata 297 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,525.00 C 3,069,757.00

08-05-2025 Ordin de plata 299 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,981.00 C 3,074,738.00

08-05-2025 Ordin de plata 282 10.01.05 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05. 0.00 124,796.00 C 3,199,534.00

08-05-2025 Ordin de plata 276 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 18,189.00 C 3,217,723.00

08-05-2025 Ordin de plata 278 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,523.00 C 3,219,246.00

08-05-2025 Ordin de plata 280 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 36,460.00 C 3,255,706.00

08-05-2025 Ordin de plata 283 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 5,770.00 C 3,261,476.00

08-05-2025 Ordin de plata 286 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 3,263,029.00

08-05-2025 Ordin de plata 287 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 3,264,582.00

08-05-2025 Ordin de plata 303 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 3,266,070.00

08-05-2025 Ordin de plata 305 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 3,267,558.00

08-05-2025 Ordin de plata 306 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,019.00 C 3,270,577.00

08-05-2025 Ordin de plata 300 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 14,258.00 C 3,284,835.00

08-05-2025 Ordin de plata 302 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 9,288.00 C 3,294,123.00

08-05-2025 Ordin de plata 304 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,389.00 C 3,299,512.00

08-05-2025 Ordin de plata 274 10.01.01 431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 56,109.00 C 3,355,621.00

08-05-2025 Ordin de plata 274 10.01.01 444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 35,278.00 C 3,390,899.00

08-05-2025 Ordin de plata 290 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 8,901.00 C 3,399,800.00

08-05-2025 Ordin de plata 293 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 3,401,348.00

08-05-2025 Ordin de plata 294 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 3,402,896.00

08-05-2025 Ordin de plata 296 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,498.00 C 3,404,394.00

08-05-2025 Ordin de plata 298 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 3,405,947.00

08-05-2025 Ordin de plata 301 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 4,227.00 C 3,410,174.00

08-05-2025 Ordin de plata 275 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 12,625.00 C 3,422,799.00

09-05-2025 Cec banca 5 10.01.01 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 19,820.00 C 3,442,619.00

09-05-2025 Cec banca 5.1 10.02.02 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 7,383.00 C 3,450,002.00

13-05-2025 Ordin de plata 330 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 114.00 C 3,450,116.00

Total rulaje perioada 0.00 735,358.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 735,358.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 3,450,116.00
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4048063
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4048063
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4386,39,4385,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20G%2061.10%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20comunitara
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4048066
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4048066
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4386,39,4385,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20G%2061.10%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20comunitara
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4070714
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4070714
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4386,39,4385,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2001%2002%20G%2061%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor%20-%20Popriri_si_pCont=1580_si_pDataInceput=2025-5-1_si_pDataSfarsit=2025-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20comunitara


Total sume debit 0.00 Total sume credit 3,450,116.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 3,450,116.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.1.7-8.0.38.1) 3 02-07-2025 11:07


